平成28年２月19日

各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 19 日取締役会決議により、役員人事について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

平成28年２月19日付

氏 名 新職 現職

小澤
お ざ わ

 惠二
け い じ

代表取締役会長兼最高経営責任者

（ＣＥＯ）
代表取締役副会長

以 上

会 社 名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ 小澤 惠二

 （コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 執行役員

 管理本部長兼総務部長  粕谷 多聞

 （TEL．03－6895－7001）